
合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

無效票與

投票數

比率

總  計 510,882 371,319 247 205 42 144 115 29 205,381 198,415 6,966 3.39% 1 72.68% 55.31% 58.30%

竹北市 137,861 95,379 28 23 5 18 14 4 37,021 35,881 1,140 3.08% 0 69.18% 38.81% 64.29%

竹東鎮 97,089 69,369 24 19 5 15 13 2 34,673 33,764 909 2.62% 0 71.45% 49.98% 62.50%

新埔鎮 36,012 27,931 14 13 1 11 10 1 16,382 15,617 765 4.67% 1 77.56% 58.65% 78.57%

關西鎮 32,431 24,877 20 17 3 11 10 1 17,315 16,717 598 3.45% 0 76.71% 69.60% 55.00%

湖口鄉 75,546 54,813 20 16 4 13 10 3 32,471 30,615 1,856 5.72% 0 72.56% 59.24% 65.00%

新豐鄉 52,761 37,824 19 16 3 11 9 2 21,936 21,268 668 3.05% 0 71.69% 57.99% 57.89%

芎林鄉 20,963 16,002 17 13 4 11 9 2 11,211 11,000 211 1.88% 0 76.33% 70.06% 64.71%

橫山鄉 14,772 11,577 17 15 2 11 9 2 9,091 8,791 300 3.30% 0 78.37% 78.53% 64.71%

北埔鄉 10,289 8,024 15 10 5 11 7 4 5,833 5,721 112 1.92% 0 77.99% 72.69% 73.33%

寶山鄉 13,998 10,813 18 15 3 11 9 2 7,284 7,169 115 1.58% 0 77.25% 67.36% 61.11%

峨眉鄉 6,133 5,007 12 8 4 7 3 4 4,207 4,148 59 1.40% 0 81.64% 84.02% 58.33%

尖石鄉 8,351 5,994 22 21 1 7 6 1 4,779 4,656 123 2.57% 0 71.78% 79.73% 31.82%

五峰鄉 4,676 3,709 21 19 2 7 6 1 3,178 3,068 110 3.46% 0 79.32% 85.68% 33.33%

侯選人數 當選人數

已領未

投票數

99年鄉鎮市民代表選舉概況表

行政區別
選舉人數

對人口數

百分比

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

投票日期：99年6月12日

投票數

新竹縣

當選人數

對侯選人

數百分比



合計 男 女 合計 男 女 合計
有效

票數
無效票數

無效票與

投票數

比率

總  計 510,882 370,160 391 349 42 187 ### 13 205,048 197,236 7,812 3.81% 0 72.46% 55.39% 47.83%

竹北市 137,861 94,829 47 43 4 26 25 1 36,919 35,454 1,465 3.97% 0 68.79% 38.93% 55.32%

竹東鎮 97,089 69,109 52 49 3 25 24 1 34,592 33,078 1,514 4.38% 0 71.18% 50.05% 48.08%

新埔鎮 36,012 27,899 39 36 3 19 17 2 16,366 15,884 482 2.95% 0 77.47% 58.66% 48.72%

關西鎮 32,431 24,849 44 39 5 21 19 2 17,297 16,726 571 3.30% 0 76.62% 69.61% 47.73%

湖口鄉 75,546 54,655 47 36 11 20 16 4 32,418 31,166 1,252 3.86% 0 72.35% 59.31% 42.55%

新豐鄉 52,761 37,727 41 36 5 17 16 1 21,901 20,945 956 4.37% 0 71.51% 58.05% 41.46%

芎林鄉 20,963 15,991 24 23 1 12 12 0 11,204 10,920 284 2.53% 0 76.28% 70.06% 50.00%

橫山鄉 14,772 11,575 21 19 2 11 11 0 9,088 8,866 222 2.44% 0 78.36% 78.51% 52.38%

北埔鄉 10,289 8,017 13 13 0 9 9 0 5,827 5,390 437 7.50% 0 77.92% 72.68% 69.23%

寶山鄉 13,998 10,806 19 15 4 10 9 1 7,279 6,993 286 3.93% 0 77.20% 67.36% 52.63%

峨眉鄉 6,133 5,007 13 13 0 6 6 0 4,206 4,008 198 4.71% 0 81.64% 84.00% 46.15%

尖石鄉 8,351 5,991 20 20 0 7 7 0 4,776 4,692 84 1.76% 0 71.74% 79.72% 35.00%

五峰鄉 4,676 3,705 11 7 4 4 3 1 3,175 3,114 61 1.92% 0 79.23% 85.70% 36.36%

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

99年村里長選舉概況表

新竹縣 投票日期：99年6月12日

當選人數對

侯選人數百

分比

侯選人數 當選人數 投票數

已領未

投票數
行政區別

選舉人數

對人口數

百分比



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總  計 198,415 108,406 54.64% 3,457 1.74% 0 0.00% 0 0.00% 237 0.12% 0 0.00% 86,315 43.50%

竹北市 35,881 17,811 49.64% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 18,070 50.36%

竹東鎮 33,764 13,403 39.70% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 20,361 60.30%

新埔鎮 15,617 6,132 39.26% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 9,485 60.74%

關西鎮 16,717 7,875 47.11% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 8,842 52.89%

湖口鄉 30,615 27,357 89.36% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 237 0.77% 0 0.00% 3,021 9.87%

新豐鄉 21,268 11,808 55.52% 3,457 16.25% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6,003 28.23%

芎林鄉 11,000 5,864 53.31% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 5,136 46.69%

橫山鄉 8,791 5,975 67.97% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2,816 32.03%

北埔鄉 5,721 2,353 41.13% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,368 58.87%

寶山鄉 7,169 3,202 44.66% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,967 55.34%

峨眉鄉 4,148 1,733 41.78% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2,415 58.22%

尖石鄉 4,656 3,576 76.80% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,080 23.20%

五峰鄉 3,068 1,317 42.93% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,751 57.07%

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 親民黨 中華統一促進黨

99年鄉鎮市民代表選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

民主進步黨 台灣團結聯盟 大道慈悲濟世黨
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

新竹縣



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%
行政區別

候選人

總得票數

中國國民黨 親民黨 中華統一促進黨

99年鄉鎮市民代表選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

民主進步黨 台灣團結聯盟 大道慈悲濟世黨
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

新竹縣



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%
行政區別

候選人

總得票數

中國國民黨 親民黨 中華統一促進黨

99年鄉鎮市民代表選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

民主進步黨 台灣團結聯盟 大道慈悲濟世黨
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

新竹縣



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總   計 197,236 104,738 53.10% 0 0.00% 0 0.00% 92,498 46.90%

竹北市 35,454 16,856 47.54% 0 0.00% 0 0.00% 18,598 52.46%

竹東鎮 33,078 20,959 63.36% 0 0.00% 0 0.00% 12,119 36.64%

新埔鎮 15,884 7,871 49.55% 0 0.00% 0 0.00% 8,013 50.45%

關西鎮 16,726 6,420 38.38% 0 0.00% 0 0.00% 10,306 61.62%

湖口鄉 31,166 22,021 70.66% 0 0.00% 0 0.00% 9,145 29.34%

新豐鄉 20,945 7,766 37.08% 0 0.00% 0 0.00% 13,179 62.92%

芎林鄉 10,920 6,320 57.88% 0 0.00% 0 0.00% 4,600 42.12%

橫山鄉 8,866 5,426 61.20% 0 0.00% 0 0.00% 3,440 38.80%

北埔鄉 5,390 2,642 49.02% 0 0.00% 0 0.00% 2,748 50.98%

寶山鄉 6,993 3,173 45.37% 0 0.00% 0 0.00% 3,820 54.63%

峨眉鄉 4,008 787 19.64% 0 0.00% 0 0.00% 3,221 80.36%

尖石鄉 4,692 3,461 73.76% 0 0.00% 0 0.00% 1,231 26.24%

五峰鄉 3,114 1,036 33.27% 0 0.00% 0 0.00% 2,078 66.73%

99年村里長選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

新竹縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨 台灣團結聯盟
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

99年村里長選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

新竹縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨 台灣團結聯盟
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

99年村里長選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

新竹縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨 台灣團結聯盟
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人



投票日期：99年6月12日

中國國民

黨

民主進步

黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

中國國民

黨

民主進步

黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

總  計 144 84 2 0 0 0 0 58 58.33% 1.39% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 40.28%

竹北市 18 11 0 0 0 0 0 7 61.11% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 38.89%

竹東鎮 15 7 0 0 0 0 0 8 46.67% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 53.33%

新埔鎮 11 5 0 0 0 0 0 6 45.45% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 54.55%

關西鎮 11 6 0 0 0 0 0 5 54.55% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 45.45%

湖口鄉 13 11 0 0 0 0 0 2 84.62% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 15.38%

新豐鄉 11 7 2 0 0 0 0 2 63.64% 18.18% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 18.18%

芎林鄉 11 6 0 0 0 0 0 5 54.55% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 45.45%

橫山鄉 11 7 0 0 0 0 0 4 63.64% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 36.36%

北埔鄉 11 6 0 0 0 0 0 5 54.55% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 45.45%

寶山鄉 11 5 0 0 0 0 0 6 45.45% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 54.55%

峨眉鄉 7 4 0 0 0 0 0 3 57.14% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 42.86%

尖石鄉 7 7 0 0 0 0 0 0 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

五峰鄉 7 2 0 0 0 0 0 5 28.57% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 71.43%

99年鄉鎮市民代表選舉當選人政黨佔有比例統計表

新竹縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民

黨

民主進步

黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

中國國民

黨

民主進步

黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

99年鄉鎮市民代表選舉當選人政黨佔有比例統計表

新竹縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民

黨

民主進步

黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

中國國民

黨

民主進步

黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

99年鄉鎮市民代表選舉當選人政黨佔有比例統計表

新竹縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經政

黨推薦之候選人
中國國民黨 民主進步黨

台灣團結

聯盟

無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

總  計 187 94 0 0 93 50.27% 0.00% 0.00% 49.73%

竹北市 26 12 0 0 14 46.15% 0.00% 0.00% 53.85%

竹東鎮 25 16 0 0 9 64.00% 0.00% 0.00% 36.00%

新埔鎮 19 8 0 0 11 42.11% 0.00% 0.00% 57.89%

關西鎮 21 7 0 0 14 33.33% 0.00% 0.00% 66.67%

湖口鄉 20 13 0 0 7 65.00% 0.00% 0.00% 35.00%

新豐鄉 17 6 0 0 11 35.29% 0.00% 0.00% 64.71%

芎林鄉 12 10 0 0 2 83.33% 0.00% 0.00% 16.67%

橫山鄉 11 8 0 0 3 72.73% 0.00% 0.00% 27.27%

北埔鄉 9 4 0 0 5 44.44% 0.00% 0.00% 55.56%

寶山鄉 10 3 0 0 7 30.00% 0.00% 0.00% 70.00%

峨眉鄉 6 1 0 0 5 16.67% 0.00% 0.00% 83.33%

尖石鄉 7 5 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 28.57%

五峰鄉 4 1 0 0 3 25.00% 0.00% 0.00% 75.00%

99年村里長選舉當選人政黨佔有比例統計表

新竹縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經政

黨推薦之候選人
中國國民黨 民主進步黨

台灣團結

聯盟

無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

99年村里長選舉當選人政黨佔有比例統計表

新竹縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經政

黨推薦之候選人
中國國民黨 民主進步黨

台灣團結

聯盟

無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

99年村里長選舉當選人政黨佔有比例統計表

新竹縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例


